Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Образовательный технический центр»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

                                    17.01.2025         № 6-од

п. Тарасовский

Об итогах муниципального

конкурса «Конфетти».

Во исполнение распоряжения Правительства РФ от 29 мая 2015 г. № 996-р г. Москва

«Стратегия развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года», указа

Президента № 474 от 21.07.2020 г. «О национальных целях развития России до 2030 года»,

на основании плана работы Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Образовательный технический центр» (далее МБОУДО «ОТЦ»), в целях

духовно – нравственного воспитания подрастающего поколения, 17 января 2025 года

состоялся муниципальный конкурс «Конфетти».
В конкурсе приняли участие 371 обучающийся из 27 образовательных учреждений

Тарасовского района (Приложение №1).

В оргкомитет муниципального конкурса по номинациям поступило:

– «Ёлочная игрушка» – 161 работа;

– «Самая оригинальная ёлка» – 196 работ;

– «Новогодний костюм» – 7 работ;

- «Конструкторы роботов «Письмо Деду Морозу» - 6 работ;

- «Конструкторы роботов «Установка новогодней елки» - 1 работа.

Исходя из вышеизложенного,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса «Конфетти»

(Приложение №2).

2. Наградить победителей и призеров дипломами МБОУДО «ОТЦ» и «Движение Первых»

(Приложение №2).

3. Вручить участникам конкурса сертификаты за участие.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Абрамову

И.А.

Директор     Е.В. Макеева

Приложение №1 к приказу

от 17.01.2025 № 6-од

Список образовательных организаций района,

направивших работы на муниципальный конкурс

«Конфетти»

№ Образовательная организация Количество работ,

поступивших на конкурс

1.  МБДОУ детский сад №1 «Тополёк» 13

2.  МБДОУ детский сад №2 «Берёзка» 8

3.  МБДОУ детский сад №4 «Семицветик» 35

4.  МБДОУ детский сад №5 «Звоночек» 13

5.  МБДОУ детский сад №6 «Сказка» 4

6.  МБДОУ детский сад №7 «Береза» 11

7.  МБДОУ детский сад №10 «Одуванчик» 1

8.  МБДОУ детский сад №12 «Колокольчик» 9

9.  МБДОУ детский сад №17 «Солнышко» 1

10.  МБДОУ детский сад №21 «Радуга» 14

11.  МБДОУ детский сад №27 «Ромашка» 6

12.  МБДОУ детский сад №32 «Искорка» 7

13.  МБДОУ детский сад №34 «Ивушка» 11

14.  МБДОУ детский сад №46 «Чебурашка» 3

15.  МБДОУ детский сад №47 «Колобок» 6

16.  МБОУ Весеннинская ООШ 2

17.  МБОУ Деркульская ООШ 16

18.  МБОУ Дячкинская СОШ 25

19.  МБОУ Зелёновская СОШ 7

20.  МБОУ Колушкинская СОШ 19

21.  МБОУ Красновская СОШ 35

22.  МБОУ Митякинская СОШ 39

Приложение №2 к приказу

от 17.01.2025 № 6-од

Список победителей и призеров муниципального

конкурса «Конфетти»

1.1. В номинации «Ёлочная игрушка»:

В возрастной категории до 5 лет:

1 место – Виткалов Максим, воспитанник МБДОУ детского сада №34 «Ивушка»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Париева Н.А.);

1 место – Гусев Максим, воспитанник МБДОУ детского сада №4 «Семицветик»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Баулина О.В.);

2 место – Колесников Захар, воспитанник МБДОУ детского сада №4 «Семицветик»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Полуэктова О.С.);

2 место – Алёхин Егор, воспитанник МБДОУ детского сада №34 «Ивушка» (руководитель,

подготовивший воспитанника – Париева Н.А.);

3 место – Молчанова Марина, воспитанница МБДОУ детского сада №21 «Радуга»

(руководитель, подготовивший воспитанницу – Михеева В.С.);

3 место – Михайленко Владимир, воспитанник МБДОУ детского сада №4 «Семицветик»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Коколева И.Б.).

В возрастной категории 5 – 7 лет:

1 место – Русаков Гордей, воспитанник МБДОУ детского сада №4 «Семицветик»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Гусева И.В.);

1 место – Дубовой Иван, обучающийся МБОУ Тарасовской СОШ №1 (руководитель,

подготовивший обучающегося – Сибилева С.А.);

2 место – Рассадин Лев, воспитанник МБДОУ детского сада №4 «Семицветик»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Гусева И.В.);

2 место – Манухова Анастасия, воспитанница МБДОУ детского сада №4 «Семицветик»

(руководитель, подготовивший воспитанницу – Везоргина Е.Н.);

2 место – Курепина Екатерина, обучающаяся МБОУ Дячкинской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Афанасьева Н.Н.);

2 место – Добрицкий Николай, воспитанник МБДОУ детского сада №47 «Колобок»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Царёва В.П.);

3 место – Смолова Алиса, воспитанница МБОУ Рыновской ООШ (руководитель,

подготовивший воспитанницу – Лихоносова Ю.С.);

3 место – Баташева Александра, обучающаяся МБОУ Тарасовской СОШ №2 (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Бикметова С.В.);

3 место – Горевская София, обучающаяся МБОУ Митякинской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Зимина А.А.);

23.  МБОУ Рыновская ООШ 6

24.  МБОУ Тарасовская СОШ №1 38

25.  МБОУ Тарасовская СОШ №2 1

26.  МБОУ Туроверо-Россошанская ООШ 5

27.  МБОУДО «ОТЦ» 37

3 место – Морозова Виктория, обучающаяся МБОУ Митякинской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Зимина А.А.);

3 место – Мишустин Роман, обучающийся МБОУ Колушкинской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающегося – Молчанова Г.А.).

В возрастной категории 8 – 10 лет:

1 место – Губская Татьяна, обучающаяся МБОУДО «ОТЦ» (руководитель, подготовивший

обучающуюся – Корнеева М.В.);

1 место – Кравченко Ксения, обучающаяся МБОУ Колушкинской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Молчанова Г.А.);

2 место – Милейко Константин, обучающийся МБОУДО «ОТЦ» (руководитель,

подготовивший обучающегося – Ланге М.О.);

2 место – Карауш Арина, обучающаяся МБОУ Деркульской ООШ (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Ушакова Л.П.);

3 место – Гартованная Ксения, обучающаяся МБОУДО «ОТЦ» (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Корнеева М.В.);

3 место – Саввин Даниил, обучающийся МБОУ Красновской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающегося – Литвинова М.Д.).

В возрастной категории 11 – 14 лет:

1 место – Карпенко Анастасия, обучающаяся МБОУ Деркульской ООШ (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Сухорукова Н.А.);

1 место – Усачёва Александра, обучающаяся МБОУ Дячкинской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Ершова Л.Н.);

1 место – Иванов Николай, обучающийся МБОУ Красновской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающегося – Литвинова М.Д.);

2 место – Бабкин Евгений, обучающийся МБОУ Весеннинской ООШ (руководитель,

подготовивший обучающегося – Бабкина Л.М.);

2 место – Рой Кирилл, обучающийся МБОУ Митякинской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающегося – Болдырева И.В.);

3 место – Чувиков Богдан, обучающийся МБОУ Красновской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающегося – Литвинова М.Д.);

3 место – Крылов Даниил, обучающийся МБОУ Туроверо-Россошанской ООШ

(руководитель, подготовивший обучающегося – Сурова Д.С.).

В возрастной категории 15 – 18 лет:

1 место – Хлопонин Алексей, обучающийся МБОУ Дячкинской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающегося – Ершова Л.Н.);

2 место – Темников Никита, обучающийся МБОУ Дячкинской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающегося – Ершова Л.Н.);

3 место – Елжова Алина, обучающаяся МБОУ Красновской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Галат О.А.).

1.2. В номинации «Самая оригинальная ёлка»:

В возрастной категории до 5 лет:

1 место – Сидоренкова Лиза, воспитанница МБДОУ детского сада №7 «Берёза»

(руководитель, подготовивший воспитанницу – Гордеева С.В.);

1 место – Морозов Степан, воспитанник МБДОУ детского сада №1 «Тополёк»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Белокурая Л.С.);

2 место – Волкова Вероника, воспитанница МБДОУ детского сада №32 «Искорка»

(руководитель, подготовивший воспитанницу – Максакова А.О.);

2 место – Корнеев Александр, воспитанник МБДОУ детского сада №17 «Солнышко»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Ляшкова С.О.);

2 место – Милованов Александр, воспитанник МБДОУ детского сада №4 «Семицветик»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Коколева И.Б.);

2 место – Баташева Алёна, воспитанница МБДОУ детского сада №4 «Семицветик»

(руководитель, подготовивший воспитанницу – Тимофеева А.Ю.);

3 место – Звычайная Маргарита, воспитанница МБДОУ детского сада №21 «Радуга»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Михеева В.С.);

3 место – Росляков Артём, воспитанник МБДОУ детского сада №2 «Берёзка»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Барилова Т.П.);

3 место – Тарадина Полина, воспитанница МБДОУ детского сада №12 «Колокольчик»

(руководитель, подготовивший воспитанницу – Дюжева С.Л.).

В возрастной категории 5 – 7 лет:

1 место – Хачоев Марк, воспитанник МБДОУ детского сада №5 «Звоночек» (руководитель,

подготовивший воспитанника – Черноусова Е.В.);

2 место – Иколова Ольга, воспитанница МБДОУ детского сада №46 «Чебурашка»

(руководитель, подготовивший воспитанницу – Иколова А.И.);

2 место – Олифер Полина, воспитанница МБДОУ детского сада №21 «Радуга»

(руководитель, подготовивший воспитанницу – Полуэктова И.С.);

2 место – Рассадин Лев, воспитанник МБДОУ детского сада №4 «Семицветик»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Гусева И.В.);

2 место – Базовой Дмитрий, воспитанник МБДОУ детского сада №6 «Сказка»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Леонова Т.Н.);

3 место – Сергеев Ярослав, воспитанник МБОУ Рыновской ООШ (руководитель,

подготовивший воспитанника – Лихоносова Ю.С.);

3 место – Швецов Иван, воспитанник МБДОУ детского сада №27 «Ромашка»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Глушкова Е.Н.);

3 место – Черемных Макар, воспитанник МБДОУ детского сада №10 «Одуванчик»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Волощенко М.С.);

3 место – Благодырь Алиса, воспитанница МБДОУ детского сада №1 «Тополёк»

(руководитель, подготовивший воспитанницу – Пищева Г.В.).

В возрастной категории 8 – 10 лет:

1 место – Мрыхин Иван, обучающийся МБОУДО «ОТЦ» (руководитель, подготовивший

обучающуюся – Ланге М.О.);

2 место – Билык Павел, обучающийся МБОУДО «ОТЦ» (руководитель, подготовивший

обучающуюся – Ланге М.О.);

2 место – Любимов Никита, обучающийся МБОУ Зелёновской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающегося – Горелова Е.И.);

3 место – Грешнова Юлия, обучающаяся МБОУ Зелёновской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Горелова Е.И.).

В возрастной категории 11 – 14 лет:

1 место – Иванов Николай, обучающийся МБОУ Красновской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающегося – Литвинова М.Д.);

1 место – Карпенко Анастасия, обучающаяся МБОУ Деркульской ООШ (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Сухорукова Н.А.);

2 место – Петрунина София, обучающаяся МБОУ Дячкинской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Ершова Л.Н.);

2 место – Подгорнова Александра, обучающаяся МБОУДО «ОТЦ» (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Корнеева М.В.);

3 место – Пищева Глафира, обучающаяся МБОУ Тарасовской СОШ №1 (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Хачоева Е.М.);

3 место – Александрова Алёна, обучающаяся МБОУ Деркульской ООШ (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Титова Е.Т.).

В возрастной категории 15 – 18 лет:

1 место – Галат Анастасия, обучающаяся МБОУ Красновской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Галат О.А.);

2 место – Оруджов Егор, обучающийся МБОУ Деркульской ООШ (руководитель,

подготовивший обучающегося – Возняк Н.Я.);

3 место – Кравцова Ульяна, обучающаяся МБОУ Митякинской СОШ (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Агеева М.С.).

1.3. В номинации «Новогодний костюм»:

1 место – Павлова София, обучающаяся МБОУ Тарасовской СОШ №1 (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Черевкова Н.Н.);

1 место – Нагорный Александр, обучающийся МБОУ Деркульской ООШ (руководитель,

подготовивший обучающегося – Титова Е.Т.);

1 место – Баташева Алёна, воспитанница МБДОУ детского сада №4 «Семицветик»

(руководитель, подготовивший воспитанницу – Тимофеева А.Ю.);

2 место – Титова Варвара, обучающаяся МБОУ Тарасовской СОШ №1 (руководитель,

подготовивший обучающуюся – Черевкова Н.Н.);

2 место – Парфентьев Дмитрий, обучающийся МБОУ Тарасовской СОШ №1

(руководитель, подготовивший обучающегося – Черевкова Н.Н.);

3 место – Гусев Максим, воспитанник МБДОУ детского сада №4 «Семицветик»

(руководитель, подготовивший воспитанника – Баулина О.В.).

1.4. В номинации «Конструкторы роботов «Письмо Деду Морозу»:

1 место – Кудимов Никита, обучающийся МБОУДО «ОТЦ» (руководитель, подготовивший

обучающегося – Ланге М.О.);

2 место – Курносов Дмитрий, Овчинников Тимофей, Шарлай Роман, обучающиеся

МБОУДО «ОТЦ» (руководитель, подготовивший обучающихся – Ланге М.О.);

3 место – Персиянов Максим, обучающийся МБОУДО «ОТЦ» (руководитель,

подготовивший обучающегося – Ланге М.О.).

1.5. В номинации «Конструкторы роботов «Установка новогодней елки»:

1 место – Овчаров Роман, обучающийся МБОУДО «ОТЦ» (руководитель, подготовивший

обучающегося – Ланге М.О.).